Cilindri pneumatici senza
stelo ad accoppiamento
magnetico         	 Serie P1Z
3
Versione standard	 5
Caratteristiche	 5
Descrizione	 5
Dati tecnici	 6

4xØFD
FX
FW
2
x
F
F
Z
LS + corsa
LT + corsa
XL + corsa
XM + corsa
Piedini
Ø [mm] t L LC ØLD LE LF LH LJ LK LX LY LS LT XL XM Codice
16 2,3 14,8 8,8 — 5,2 6 14 16 - 2 33 42 109,6 79 121,6 96,6 PDC15-LB*
20 3 28 18 6,2 — 10 23 19 4 30 43 151 85 171 121 PK1A20-LB*
25 3 35 23 7 — 12 30 24 6 46 62 166 ** 222 ** PK1A25-LB*
32 3 35 23 7 — 12 30 30 0 46 62 179 ** 203 ** PK1A25-LB*
40 3 36 24 7 — 12 30 35 5 46 62 198 ** 254 ** PK1A40-LB*
Ø 16 mm Ø 20 - 40 mm
** I piedini non possono essere montati verso l'interno.
Ø 16 mm Ø 20 - 40 mm
LS + corsa
Flange
Ø [mm] F Ø FD FW FX FY FZ T LS Codice
16 5,2 - 42 33 - 20 2,3 92 PDC15-FH*
20 - 6 52 40 20 32 3 115 PK1A20-FH*
25 - 7 80 64 28 44 5 120 PK1A25-FH*
32 - 7 80 64 28 44 5 133 PK1A25-FH*
40 - 7 80 64 28 44 5 150 PK1A40-FH*
Materiale: acciaio zincato
* I pezzi vengono forniti in coppia
Materiale: acciaio zincato
* I pezzi vengono forniti in coppia
Piedini verso l'esterno
Piedini verso l'interno
Ø 16 - 40 mm
Solo Ø 16 e 20 mm
11
Esempi d'ordine:
- P1ZM016SAN0100B	 		 Ø 16 mm, corsa 100 mm, con 2 dadi esagonali per il fissaggio del cilindro.
- P1ZM020SAN1000WFBN		 Ø 20 mm, corsa 1000 mm, con piedino su entrambe le testate.
Cilindri standard (15 cifre) Con opzioni (18 cifre)
P 1 Z M 0 1 6 S A N 0 8 5 0 W F M N
Diametro pistone
016 Ø 16 mm

N senza
L profilo in alluminio senza interruttori magnetici
S
2 interruttori Reed
0,3 m, con M8 a scatto sul connettore
C
2 interruttori Reed
3 m, con terminali aperti
K
2 interruttori PNP elettronici
0,3 m, con M8 a scatto sul connettore
H
2 interruttori PNP elettronici
3 m, con terminali aperti
Esempi d'ordine:
- P1ZM016TCN0100B		 Cilindro con guida parallela - Ø 16 mm, corsa 100 mm, con connessione dell'aria su un
lato e ammortizzatori in elastomero (ammortizzatori in gomma).
- P1ZM020GHN1000WNBL		 Cilindro con guida parallela - Ø 20 mm, corsa 1000 mm, con connessione dell'aria su
ambo i lati e ammortizzatori idraulici e profilo per interruttori magnetici.
Ammortizzo di fine corsa
C con ammortizzatori in elastomero
H con due ammortizzatori idraulici